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1000  11,872,569.94  47,109,586.66  33,899,958.77  25,082,197.83  13,209,627.89ACTIVO

1100  5,513,569.63  45,421,308.89  33,596,740.27  17,338,138.25  11,824,568.62ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,210,514.55  17,605,525.39  10,733,062.96  10,082,976.98  6,872,462.43EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  3,210,514.55  17,605,525.39  10,733,062.96  10,082,976.98  6,872,462.43BANCOS / TESORERÍA

1120  2,303,055.07  24,584,173.14  22,618,142.16  4,269,086.05  1,966,030.98DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  19,898,626.06  19,898,626.06  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,735,571.79  4,628,699.44  2,711,412.86  3,652,858.37  1,917,286.58DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  8,103.24  8,103.24  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  567,483.28  48,744.40  0.00  616,227.68  48,744.40OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.01  3,231,610.36  245,535.15  2,986,075.22  2,986,075.21DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.01  3,231,610.36  245,535.15  2,986,075.22  2,986,075.21ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  6,359,000.31  1,688,277.77  303,218.50  7,744,059.58  1,385,059.27ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  6,763,163.48  1,688,277.77  303,218.50  8,148,222.75  1,385,059.27BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  488,080.00  0.00  0.00  488,080.00  0.00TERRENOS

1233  4,440,224.48  0.00  0.00  4,440,224.48  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  1,688,277.77  303,218.50  1,385,059.27  1,385,059.27CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,834,859.00  0.00  0.00  1,834,859.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  4,924,056.37  0.00  0.00  4,924,056.37  0.00BIENES MUEBLES

1241  886,925.59  0.00  0.00  886,925.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

TESORERO

UBER SAMUEL GONZALEZ 

JACOB

PRESIDENTE INTERINO

LORENA GONZALEZ MUÑOZ

ELABORÓ AUTORIZÓ



14/05/2024Fecha:ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL : 01/01/2024 AL 31/03/2024

MAZAPA DE MADERO EAA

Saldo InicialCuenta Contable
Abonos del 

Periodo
Saldo Final

Variación del 

Periodo

Page 2 of 2

Cargos del 

Periodo

1242  106,721.80  0.00  0.00  106,721.80  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  3,475,687.01  0.00  0.00  3,475,687.01  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  454,721.97  0.00  0.00  454,721.97  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -5,328,219.54  0.00  0.00 -5,328,219.54  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,152,794.78  0.00  0.00 -1,152,794.78  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,175,424.76  0.00  0.00 -4,175,424.76  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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